- 1 -

机电与能源工程学院党政联席会议纪要

〔2022〕4 号

机电与能源工程学院党政办公室 2022年3月17日

会议：2022 年第 4 次党政联席会

时间：2022 年 3 月 15 日 12:30

地点：NA408 会议室

主持：吴大转

参会：童微星 张学昌 王 晶

请假：胡长兴

列席：张惠娣 许晨光

记录：章 斌

一、会议讨论并通过了学院行政人员（企业编制）招聘人选

方案。

- 2 -

二、会议审议通过了学院实验室中心主任人选。建议聘任张

炜为实难中心主任，按程序向学校资产与实验室管理处呈报。

三、会议审议通过了能源系副主任人选。同意聘任虞效益为

能源系逼主任。

四、会议讨论并通过了“最美科技创新人才”人选。

五、会议审议通过了现代产业学院工作方案。

六、会议讨论并通过了现代产业学院宣传方案。

七、会议讨论并通过了“良业”创新奖学金捐赠仪式议程。

八、会议通报了就业情况。

九、会议通报了学院申硕工作进展情况。

院长助理高能列席本议题。

主送：学院领导，各系，各所室

抄送：学校联系领导，校长办公室

机电与能源工程学院党政办公室 2022 年 3 月 17 日印发